…………………………….….. 
6 

…………………………….….. 16 

…………………………….….. 1 000 

…………………………….….. 

7 

…………………………….….. 

8 

…………………………….….. 

9 

…………………………….….. 

• Complète le tableau suivant : 

NOMBRES 

En lettres… En 

chiffres… 

Décomposé… 

deux mille cinq cent six 2 506 2 000 + 500 + 0 + 6 

neuf mille neuf cent neuf …….…… ……………………………………………….. 

………………………………………………………………………..…………….. 3 091 ……………………………………………….. 

………………………………………………………………………..…………….. …….…… 1 000 + 200 + 30 + 4 

quatre mille soixante-huit …….…… ………………………………………………..